
18/02/2019 Prefeitura Municipal de Apodi

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/66F23FDF/03AOLTBLRtpHcYPecm7ZwjKfx4mJ_BJnZesMdojJNViCGNr3vQbUQO6xPc66oJm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2019

 
CONTRATO N°: 15020008/2019.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL 008/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CONTRATADO: DUNAS ACESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ: 30.248.766/0001-50.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços de assessoria e consultoria em gestão de frota, com
implantação e gerenciamento de Sofwares de controle, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais do Município de Apodi/RN,
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I
(Termo de Referência),
 
VALOR TOTAL: R$ 85.200,00 (Oitenta e Cinco Mil e Duzentos
reais.).
 
Unidade Gestora: 2 – Prefeitura Municipal de Apodi
Órgão Orçamentário: 2000 – Poder Executivo;
Unidade Orçamentária: 2003 – Secretaria Municipal de Administração
e Planejamento;
Função: 4 – Administração
Sub-Função: 122 – Administração Geral
Programa: 2 – Programas de Apoio Administrativo
Ação: 2.6 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento
Despesa: 764 – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica
 
VIGÊNCIA: De 15/02/2019 a 31/12/2019.
DATA DE ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2019
 

 
Publicado por: 

Airton Bandeira e Souza 
Código Identificador:66F23FDF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2019. Edição 1959 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


